
 

W dn. 26.04.24 r. w sali gimnastycznej „Staszica” zgromadziła się społeczność uczniowska, 

by uroczyście pożegnać uczniów klas maturalnych z liceum i technikum. Swoją obecnością 

zaszczycili nas: pan Robert Ślęzak, kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego we Włoszczowie; pan Mariusz Misztela, dyrektor 

handlu i marketingu OSM Włoszczowa; pan Jerzy Prasowski, zastępca przewodniczącego 

Rady Rodziców przy ZS nr 3 we Włoszczowie oraz rodzice wyróżnionych uczniów. 

 

Uroczystość rozpoczęła pani Anna Jamróz, wicedyrektor szkoły, która powitała przybyłych 

gości, kierownictwo szkoły, grono pedagogiczne, rodziców i uczniów. W swoim wystąpieniu 

podkreśliła wagę tego wydarzenia oraz przypomniała o zbliżającym się święcie uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja. Krótki program słowno – muzyczny, poświęcony historii i znaczeniu 

konstytucji w życiu Polaków, przygotowali nasi historycy. 

 

Zasadniczą część uroczystości stanowiło pożegnanie abiturientów „Staszica”. Zostały 

wręczone świadectwa ukończenia szkoły z wyróżnieniem, które odbierali uczniowie wraz ze 

swymi wzruszonymi rodzicami, dla których zostały przygotowane listy gratulacyjne.  

 

Pan Mariusz Misztela wręczył czwórce absolwentów stypendia za wysoki wyniki w nauce, 

ufundowane przez OSM Włoszczowa. 

 

Osoby działające na rzecz szkoły otrzymały pamiątkowe statuetki, książki i dyplomy: za 

działalność w Szkolnym Kole Caritas, Szkolnym Kole Literacko – Teatralnym, Szkolnym 

Kole Historycznym, Szkolnym Kole Wolontariatu i Fundacji Jesteśmy Blisko, Samorządzie 

Uczniowskim i sporcie. Tradycyjnie zabrzmiała piosenka grupy Queen „We are the 

champions”. 

 

Krystian Piątek w imieniu odchodzącej młodzieży pożegnał wychowawców, dyrekcję, grono 

pedagogiczne i młodszych kolegów, którzy również życzyli im jak najlepszych wyników na 

zbliżających się egzaminach maturalnych i szczęścia w dorosłym życiu. Na zakończenie 

zagrał szkolny zespól muzyczny piosenkę „To już jest koniec”. 

 

To był niezwykle wzruszający dzień. Dziękujemy za wspólne lata, życzymy sukcesu na 

egzaminie dojrzałości i szczęścia na dalszych etapach życia. 

 

Do zobaczenia… 

 

 

Tekst: ZS nr 3 we Włoszczowie 


